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Qendra e Studimeve dhe Zhvillimeve 

 

Termat e References per Koktej ,ne implementimin e Projektit “Sport for Integration and Sustainable 

Development”  

“Sport for Integration and Sustainable Development” eshte nje projekt qe implementohet ne Shqiperi 

nepermjet Progrmit ReLoaD 

 

Afati i fundit per te pranuar aplikimet eshte 05 Prill  2019. 

 

Aktualisht, Qendra e Studimeve dhe Zhvillimeve  po zbaton projektin “Sport for Integration and 

Sustainable Development”  i cili u miratua nga Programi ReLOaD, i cili eshte nje iniciative rajonale, i  

financuar nga Bashkimi Evropian dhe i zbatuar nga Programi i Kombeve te Bashkuara per Zhvillim ne 6 

territore te Ballkanit Perendimor, perfshire Shqiperine. Aktivitetet e projektit do te zbatohen gjate 

periudhes: Shtator 2018 - Prill 2019 ne qytetin e Lezhes 

Permes ketij projekti QSZH kerkon te arrije integrimin e te rinjve dhe fuqizimin e grave permes sportit, 

duke theksuar nevojat e komunitetit dhe perdorimin e burimeve qe kjo fushe sjell. Mendohet se ky 

projekt do te perfshije te rinjte ndermjet moshave 15 dhe 19 duke marre parasysh barazine gjinore, si 

dhe grate qe kane shprehur gatishmerine e tyre per te lene jeten e tyre si shtepiake me nje synim drejt 

fuqizimit dhe pjesemarrjes aktive ne shoqeri dhe familjet e tyre . Ky projekt do te zgjase 8 muaj. Do te 

kete aktivitete ne te cilat metodat bashkekohore do te perdoren sipas standardeve evropiane dhe nuk 

do te jene vetem vizuale por edhe te prekshme. Ky projekt do te ndikoje  drejtpersedrejti  ne fokus 

grupet e krijuara dhe me gjere ne komunitetin e qarkut te Lezhes. 
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A. Te mira  

Kompania ne bashkepunim me Qendren e  Studimeve  dhe Zhvillimeve pritet te kontribuoje ne kryerjen 

e aktiviteteve te meposhtme: 

Paketa e Punes Shpenzime 

 
4.4.1.6; 4.6.3.2 Koktej 

 

Qendra e Studimeve dhe Zhvillimeve eshte duke kerkuar per nje person juridik per t'i pajisur ata me 

Koktej   ne dy aktivitetet per projektin “Sport for Integration and Sustainable Development” 

Me konkretisht, aplikanti i suksesshem duhet te plotesoje kerkesat tona siç specifikohet me poshte. 

Ofertuesi duhet te kete te gjitha aksesoret qe mundesojne shtrimin e nje koktej si dhe produktet   e 

kerkuar per koktej  do te jene si me poshte:  

• Pije freskuese 

• Uje 

• Lengje frutash 

• Biskota (te llojeve te ndryshme) 

• Embelsira (kek te llojeve te ndryshem) 

• Kafe ne kanaçe/ ose kafe qe pergatitet pa nevojen e makinerive. 

• Kafe  filter 

• Antipasta te ftohta  

 

Kerkesa te tjera: 

 

• Korrektesa  

 

 

Mundesi te barabarta 

Do te aplikohet politika e mundesive te barabarta , pa dallim mbi bazen e gjinore, origjines racore apo 

etnike, besimit fetar apo aftesise se kufizuar, moshes apo orientimit seksual. 

Kontrata 

Do te lidhet nje kontrate  per realizimin e ketij aktiviteti  Brenda dates  10.04.2019  

1. Kriteret e vleresimit 

• Cmimi i ofruar (100 pike) 
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2. Procedura e aplikimit 

Te gjithe kandidatet e interesuar (subjektet e licensuar) duhet te dergojne dokumentacionin e kerkuar 

nepermjet postes ose emailit ,jo me vone se data 05 Prill  2019, ne adresen e meposhtme:                                    

 

Qendra e Studimeve dhe Zhvillimeve 

Rruga “Gjin Bue Shpata” Pall.Aviacioni i Vjeter 

Shk.6 Ap.29 

Tirana, ALBANIA 

info@sdc.org.al 

Dokumentacioni i kerkuar per subjektet e licensuar: 

• Kopje e Certefikates se Regjistrimit 

• Oferta e aplikimit me TVSH 

 

 Do te kene prioritet te gjithe aplikuesit nga zona e Lezhes 

 


